1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2016                                        с. Лебяжье                                    № 36-р

О назначении ответственных за обеспечение  антитеррористической защищенности объектов
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением  правительства РФ № 272 от 25 марта 2015г  «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь ст. 40, 42 Устава района,
1. Назначить ответственным за обеспечение работоспособности установленных технических  средств  антитеррористической защиты здания:
- МБУК «Лебяженский СДК» директора Боярову Елену Захаровну

- Администрации Лебяженского сельсовета завхоза Трубинского Александра Сергеевича.
2. Назначить ответственным за разработку документации по антитеррористической защищенности здания:

- МБУК «Лебяженский СДК» директора Боярову Елену Захаровну
- Администрации Лебяженского сельсовета завхоза Трубинского Александра Сергеевича.
3. Внести соответствующие обязанности  в должностные инструкции вышеуказанным специалистов.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на период с 01.01.2016 года.

Глава  администрации:                                                                  М.А. Назирова